
ZARZĄDZENIE NR 365/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 1 września 2016 r.

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej drewna do sprzedaży w drodze przetargu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2016 r. poz. 446) Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Ustala sie cenę wywoławczą drewna pozyskanego w lesie gminnym na terenie Osiedla Dęba do 
sprzedaży w drodze przetargu, zgodnie z tabelą:

Lp. Nr sztuki Gatunek drewna Sortyment Masa w m³ Cena wywoławcza
w złotych brutto

1 7507 sosna S4 opał 2,14 153 zł
2 7508 sosna S4 opał 1,37 98 zł
3 7509 sosna S4 opał 1,37 98 zł
3 7510 świerk S4 opał 1,52 109 zł
4 7511 sosna S4 opał 1,44 103 zł
5 7512 sosna S4 opał 1,87 134 zł
6 7513 sosna S4 opał 2,04 146 zł
7 7514 świerk S4 opał 1,44 103 zł
8 7515 olcha S4 opał 0,21 15 zł
9 7516 świerk S4 opał 0,50 36 zł
10 7517 świerk S4 opał 0,24 18 zł
11 7518 sosna S4 opał 0,22 16 zł
12 7519 sosna S4 opał 1,08 77 zł
13 7520 sosna S4 opał 0,22 16 zł
14 7521 sosna S4 opał 0,96 67 zł
15 7522 czeremcha S4 opał 0,13 6 zł
16 7523 czeremcha S4 opał 0,18 9 zł
17 7524 brzoza S4 opał 0,59 43 zł
18 7525 sosna S4 opał 0,15 11 zł
19 7526 brzoza S4 opał 0,64 46 zł
20 7527 sosna S4 opał 1,52 109 zł
21 7528 sosna S4 opał 1,02 73 zł
22 7529 sosna S4 opał 1,08 77 zł
23 7530 sosna S4 opał 0,55 40 zł
24 7531 sosna S4 opał 0,28 20 zł
25 7532 sosna S4 opał 3,67 262 zł
26 7533 świerk S4 opał 0,58 42 zł
27 7534 sosna S4 opał 1,36 97 zł
28 7535 sosna S4 opał 0,28 20 zł
29 7536 sosna S4 opał 0,30 22 zł
30 7537 sosna S4 opał 1,30 93 zł
31 7538 sosna S4 opał 0,38 28 zł
32 7539 sosna S4 opał 0,59 43 zł
33 7540 sosna S4 opał 0,24 18 zł
34 7541 sosna S4 opał 0,25 18 zł
35 7542 sosna S4 opał 0,41 30 zł
36 7543 sosna S4 opał 0,38 28 zł

Id: C77FE381-AE71-48D3-B5F2-1E9463C9EC18. Przyjęty Strona 1



37 7544 sosna S4 opał 0,14 10 zł
38 7545 sosna S4 opał 1,16 83 zł
39 7546 sosna S4 opał 0,24 18 zł
40 7547 osika S4 opał 0,27 13 zł

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. mienia gminnego i melioracji.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

Id: C77FE381-AE71-48D3-B5F2-1E9463C9EC18. Przyjęty Strona 2




